РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст. Митякинская
О внесении изменений в постановление

Администрации Митякинского сельского поселения
от  14.10.2013 №99 «Об утверждении муниципальной программы

Митякинского сельского поселения «Информационное общество»

В целях приведения нормативно-правовых актов Митякинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Митякинское сельское поселение», Администрация Митякинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Митякинского сельского поселения от  14.10.2013 № 99 «Об утверждении муниципальной программы Митякинского сельского поселения «Информационное общество» следующие изменения:

1.1.Приложение №4 к постановлению Администрации Митякинского сельского поселения от 14.10.2013 года №99 «Об утверждении муниципальной программы Митякинского сельского поселения «Информационное общество» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

     2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и размещения на официальном сайте Митякинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Митякинского

сельского поселения                                                                       С.И. Куркин

Приложение № 4

к муниципальной программе

Митякинского сельского поселения

«Информационное общество»

Таблица 5

Расходы бюджета поселения на  реализацию муниципальной программы

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

<1>
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014
	2015
	2016

	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа

«Информационное общество»
	Всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	1748,9
	192,7
	342,7
	356,2
	453,2
	404,1
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	Х
	20,8
	0,6
	35,4
	124,8
	Х
	Х
	Х

	ответственный исполнитель муниципальной программы, всего

	X
	X
	X

	соисполнитель 1, всего

	X
	X
	X

	соисполнитель 2,  всего

	X
	X
	X

	…

	участник 1, всего

	X
	X
	X

	участник 2, всего

	X
	X
	X

	…

	Подпрограмма 1

Обеспечение  реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения «Информационное общество»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	1748,9
	192,7
	342,7
	356,2
	453,2
	404,1
	0,0
	0,0

	исполнитель подпрограммы 1 (соисполнитель муниципальной программы)

	X
	X
	X

	участник 1

	X
	X
	X

	участник 2

	X
	X
	X

	Основное
мероприятие 1.1

Организация официального размещения информационных материалов на официальном сайте Администрации Митякинского сельского поселения
	исполнитель основного мероприятия 1.1 Администрация Митякинского сельского поселения

	951
	0113
	0110020130
	244
	60,1
	12,1
	18,0
	12,0
	18,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.1.1

Осуществление закупок в части приобретения работ, услуг по освещению деятельности органов местного самоуправления  Митякинского сельского поселения в средствах массовой информации, печатных изданиях, в информационно-телекомммуникационной сети «Интернет»
	исполнитель основного мероприятия 1.1.1 Администрация Митякинского сельского поселения
	951
	0113
	0110020410
	244
	38,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	38,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.2

Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения «Информационное общество»»
	исполнитель основного мероприятия 1.2 Администрация Митякинского сельского поселения
	951
	0113
	0119999
	244
	314,5

	314,5
	0
	0
	0
	0

	951
	0113
	0110099990
	244
	1012,3
	0,0
	0,0
	256,0
	390,2
	366,1
	0,0

	Основное
мероприятие 1.3

Организация официальной публикации нормативно-правовых актов Митякинского сельского поселения, проектов правовых актов Митякинского сельского поселения и иных информационных материалов

	951
	0113
	0110020120
	244
	83,4
	0,0
	0,0
	38,4
	45,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.4

Расходы на мероприятия, связанные с ведением похозяйственного учета в Митякинском сельском поселении

	951
	0113
	0110020170
	244
	0,0

	0,0
	15,0
	0
	0
	0

	Мероприятие ВЦП 1.2
	исполнитель мероприятия ВЦП 1.2 (участник муниципальной программы)

	Подпрограмма 2
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X

	исполнитель подпрограммы 2 (соисполнитель муниципальной программы)

	X
	X
	X

	участник 1

	X
	X
	X

	участник 2

	X
	X
	X

	Основное
мероприятие 2.1
	исполнитель основного мероприятия 2.1 (участник муниципальной программы)
	<7>
	<7>
	<7>
	<7>

	<8>
	<8>
	<8>
	<8>

	Мероприятие ВЦП 2.1
	исполнитель мероприятия ВЦП 2.1

	Основное
мероприятие 2.2
	исполнитель основного мероприятия 2.2 (участник муниципальной программы)
	<7>
	<7>
	<7>
	<7>

	<8>
	<8>
	<8>
	<8>

	Мероприятие ВЦП 2.2
	исполнитель мероприятия ВЦП 2.2

	<6>
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X

	ответственный исполнитель муниципальной программы

	X
	X
	X

	участник 1

	X
	X
	X

	участник 2

	X
	X
	X

	Основное
мероприятие
	исполнитель основного мероприятия (участник муниципальной программы)
	<7>
	<7>
	<7>
	<7>

	<8>
	<8>
	<8>
	<8>

	…

<1> В итоговой сумме по годам реализации сумма неисполненных расходных обязательств областного бюджета, федерального бюджета и неиспользованных средств бюджета Митякинского сельского поселения учитывается однократно.

<2> В графах 8-10 и 12-14 показатели должны быть расположены на уровне классификации расходов, действующей до 01.01.2016г., а в графе 11 показатели должны быть расположены на уровне классификации расходов, действующей начиная с 01.01.2016г.

<3>Здесь и далее в строке «всего» указываются все необходимые расходы на реализацию муниципальной программы (подпрограммы, основного мероприятия), учитывающие расходы, предусмотренные нормативными правовыми актами, в результате которых возникают расходные обязательства Митякинского сельского поселения.